АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2020                                                                                                         № 16
с.  Молчаново

Об утверждении предложений и рекомендаций, поступивших в ходе проведения  публичных слушаний по проекту решения Молчановского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Молчановского сельсовета за 2019год»

            По результатам проведённых публичных слушаний 06.04.2020 года «Об исполнении бюджета Молчановского сельсовета за 2019год»

п о с т а н о в л я е т:

          1. Предложения и рекомендации от участников публичных слушаний по проекту решения сельского Совета   народных депутатов «Об исполнении бюджета Молчановского сельсовета за 2019год» в период с 06.04.2020 по 09.04.2020 не поступало.
          2. Направить данное постановление в Молчановский сельский Совет   народных депутатов.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                       В.А. Мартынюк